
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 472574-2012 z dnia 2012-11-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Linia

2.1 Zadanie 1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych w ramach operacji /Budowa ścieżek

rowerowych w miejscowościach Kętrzyno, Lewino, Miłoszewo i Tłuczewo na terenie gminy Linia/ W zakres robót

budowlanych wchodzi...

Termin składania ofert: 2012-12-11

Numer ogłoszenia: 491800 - 2012; data zamieszczenia : 05.12.2012

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Ogłoszenie dotyczy:  Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu:  472574 - 2012 data 26.11.2012 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

Gmina Linia, ul. Turystyczna 15, 84-223 Linia, woj. pomorskie, tel. 58 6768582, 6768594, fax. 58 676 85 69.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który nale ży zmieni ć:

Miejsce, w którym znajduje si ę zmieniany tekst:  III.3.2).

W ogłoszeniu jest:  III.3.2) Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego

warunku. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg formuły /spełnia - nie

spełnia/, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach (wymaganych przez Zamawiającego

i podanych w SIWZ) dołączonych do oferty.Zamawiający uzna spełnienie tego warunku jeżeli Wykonawca

wykaże doświadczenie w realizacji dwóch zadań polegających na budowie (wykonanie, odbudowa, rozbudowa,

nadbudowa) budowli, której przedmiotem były, w ramach jednej umowy m.in. ścieżki rowerowe, zewnętrzne

place lub chodniki lub ulice z kostki betonowej lub kamiennej, gdzie wartość dla całej umowy wynosiła minimum

700.000,00 zł brutto W przypadku składania oferty przez Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie

zamówienia, warunek wyżej wymieniony mogą oni spełniać łącznie..

W ogłoszeniu powinno by ć: II.3.2) Wiedza i doświadczenie Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego

warunku. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu zostanie dokonana wg formuły /spełnia - nie

spełnia/, w oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach (wymaganych przez Zamawiającego

i podanych w SIWZ) dołączonych do oferty. Zamawiający uzna spełnienie tego warunku jeżeli Wykonawca

wykaże doświadczenie w realizacji dwóch zadań polegających na budowie (wykonanie, odbudowa, rozbudowa,

nadbudowa) budowli, której przedmiotem były, w ramach każdej z umów m.in. ścieżki rowerowe, zewnętrzne

place lub chodniki lub ulice z kostki betonowej lub kamiennej, gdzie wartość dla każdej z umów wynosiła

minimum 700.000,00 zł brutto dla całości zadania a elementy wykonane z kostki betonowej lub kamiennej

wynosiły min. 5 tys. m2 przynajmniej w jednej z dwóch wymienionych robót. W przypadku składania oferty

przez Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, warunek wyżej wymieniony mogą oni

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=49...

1 z 2 2012-12-05 13:11



spełniać łącznie..

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=49...

2 z 2 2012-12-05 13:11


